
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 26.07.24 6:27:15

info@prahacomputers.cz
608697573

NEDIS HTBA10GY

Cena celkem: 767 Kč
 (bez DPH: 634 Kč)
Běžná cena: 844 Kč
Ušetříte: 77 Kč
Kód zboží: ELDNED1163
Part No.: HTBA10GY
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis HTBA10GY

Topné těleso nabízí dva stupně ohřívání a díky výkonu 1200 W umožňuje rychle vytopit jakýkoli prostor o velikosti až 12
m2. Krytí IPX4 navíc umožňuje bezpečné použití v koupelně. K dispozici je naklápěcí hlava, s pomocí které si můžete
nasměrovat teplo přesně tam, kde je potřeba. Samozřejmostí je nastavitelný termostat, který umožňuje nastavení teploty
dle vlastních požadavků. Topidlo má konstrukci pro montáž na zeď a šetří tak prostor na podlaze.

Součástí balení je montážní materiál.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 600 / 1200 W
Rozměry: 560 × 160 × 100 mm
Hmotnost: 1,5 kg
Počet stupňů ohřevu: 2
Délka kabelu: 1,3 m
Barva: šedá


